
Água

Alimentação

Aluguel

Assessoria Coniacc

Assessoria Contábil

Assessoria de Publicidade e Propaganda

Taxas e Tarifas Bancárias

Combustível

Energia

Exames

Gás de Cozinha

Gastos Gerais

Manutenção de Veiculos

Manutenção de Sistemas

Manutençao Geral

Materiais Descartáveis

Medicamentos

Segurança

Seguros

Serviços Transportes

Telefonia e Intertnet

Sem Restrição: Custeio com Pessoal

Sem Restrição: Capital

Com Restrição

TOTAL

522,00R$                                          

Relatório de despesas AACC-MT 2023

Fevereiro

Isento

5.266,10R$                                       

840,00R$                                          

500,00R$                                          

2.200,46R$                                       

13.591,19R$                                     

153.604,93R$                                   

12.005,58R$                                     

3.394,54R$                                       

784,14R$                                          

2.701,74R$                                       

68.030,74R$                                     

157,90R$                                          

6.686,71R$                                       

887,90R$                                          

15.548,58R$                                     

1.432,00R$                                       

665,18R$                                          

3.204,50R$                                       

1.744,00R$                                       

1.403,86R$                                       

2.259,81R$                                       

9.778,00R$                                       

-R$                                                


